お得意先  各位                                                                2020年 7月 6日

 blisspa japan 株式会社

GROHE 事業部

新型コロナウィルス感染拡大による弊社商品供給への影響

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧賜り誠に有難うございます。

標記の件、ヨーロッパでの新型コロナウィルスの感染拡大により、生産・供給に影響が出てくることを

懸念し受注を停止していた商品がありましたが、受注を再開致します。従来通り受注発注品ではあります

が、納期が 9～12ヶ月程度かかる見込みです。

今後も継続し安定した商品の供給が出来るよう全社で取り組んで参りますので、何卒ご理解・ご協力を

賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

                                                                                          以上

一般地 寒冷地

ゼドラ 4月21日（火）受注再開

3028000J JP300501 5月7日（木）受注再開

JP369301 JP369401

3028100J JP300401

3028500J JP300001

3028200J JP300301

3028300J JP300201

3028400J JP300101

エッセンス

ユーロスタイル

ユーロスタイル コスモポリタン

コスタ

ユーロディスク

ユーロディスク コスモポリタン

コンチェット 5月11日（月）受注再開

エッセンス

コスタ

グローサーモ800

グローサーモ1000

グローサーモ2000

グローサーモ3000コスモポリタン

全カテゴリー
全シリーズのカラー対応製品
  ※アクセサリー含む

7月8日（水）受注再開
※納期 9～12ヶ月程度

シリーズ全品番

カテゴリー シリーズ名
品番

状況

キッチン水栓

シリーズ全品番

ミンタ

5月11日（月）受注再開

4月21日（火）受注再開
シリーズ全品番

シリーズ全品番

シリーズ全品番

シリーズ全品番

シリーズ全品番

シリーズ全品番

シリーズ全品番

洗面水栓
シリーズ全品番

4月21日（火）受注再開
シリーズ全品番

浴室水栓 シリーズ全品番 5月7日（木）受注再開